Quod vnde viginti Christianorum cap-
tiuorum millia eo bello liberata, in pa-
triam reduxerit.

Quod regnum Tremissen. deuicta præ-
lio Mauritania Regi restituuerit.

Quod

Quod Aphrodisium Libyæ nobilissimum emporium, Sussam, Monasterium & Clupeam classe cepit, maritimæque Libyæ ciuitates Principesque vestigales fecerit.

Quod duas Turcarum classes, nostrum mare infestantes, duobus præliis, altero ad littus Mauritaniæ, ad Siculum altero, deleuerit.

Quod pristinam reipub. Ianuensium libertatem restituerit.

Quod ducatum Mediolanensem, vs. exercitibus hostium repulsis, tribusque magnis præliis devictis, Imperio Romano bis, Duci semel restituerit.

Quod præclaro rei militaris peritiæ exemplo primùm cunctando, mox longis difficultibusque itineribus celeriter confectis, Albiique transmisso, tumultuantis Germaniæ motus, pacatâ insuper Bohemiâ, victor sedauerit.

Quod contra Christiani nominis hostes sponte, contra Christianos non nisi laceritus, & iniuriam propulsans, arma sumpserit. Fortiss. Catholico, optimoque Principi, titulos, trophæaque additis tumulo regnor. signis, devictarumque gentium imaginibus, eadem Christiana res pub. maiestati eius deuotiss. D. D.

Ad columnas Herculis nauim sequentes.
Iure tibi Hercules sumpsisti signa columnas,

Monstrorum domitor temporis ipse tui.

Extra

Extra urbem in Sacello

D. IUDOCO SACK.

Epitaphium Nob. viri D. IOANNIS BAPT.
HOVWAERT, Poëta celeberrimi. Natus
Bruxellæ Anno M. D. XXXI. X. Nouemb.
Obiit anno M. D. XCIX. XI. Martii.

Flore iumentus quidam qui floruit HOVWAERT
Mercidibus ratabat, cen flos facessit aratio.

Hic lati nemoris quandam possessor amoenis,
Pleasque exaltato etroso clauditur aratio.

Musa certatum quandam sua ferre forebant,
Terra tam parca secesserunt staminis vota.

Inter dolito quos varo hic summis laetis,
Inter calicolum nunc daleia cantica canitis.

Fruiola deseruit, nec non crepidia et ceterum,
Posides (vifps est) nunc calice regna beatus.

Moestus hæc Pos. D. IOAN. BRAUWERVS
Presb. Canonicus D. Gudule.

ALIVD per D. E. M.

Hec docti certos, Lector, monumenta videris,
Siste gradum celerem, pausa legenda dabo.
Huc sius est primæ Phædoe lumine varus

HOVWAERVS, partia gloria magna fuis.

Non minus illas fato est confusus Apollo,

Quam fata infelix morte tua Phædotum.

Divini etenim primus spoliare Latinas.

Et Graias auras Bebix aeterra tibi est.

Spargit obumum folijs ergo gratissima Lauri,

Et dicat, Vatis spiritus astra potat.

Aliud per IOAN. BOCH. S.P. Q.L.A. à seoret.

Nobis pacifica extusq; Martinus arte
Norris ad extremam fundit usq; die m.